
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  55/2022 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 

zm.) zarządza  się, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 1. Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową                               

nr ewidencyjny 300 o powierzchni 0,0200 ha, położoną w obrębie 0007 Czarnowo Biki, 

stanowiącą własność Gminy Kulesze Kościelne, dla której Sąd Rejonowy w Wysokiem 

Mazowieckiem prowadzi Księgę Wieczystą Nr LM1W/00018124/3, z przeznaczeniem na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność osoby 

fizycznej 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Spraw 

Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Wójt Gminy 

Stefan Grodzki   

 


